

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงห้องสัมมนาและเรียนรวม 1 งาน ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา									
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่			
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานสถาปัตยกรรม								
	ผนัง 1	50.00	ตร.ม.	1,020.00	51,000.00	300.00	15,000.00	66,000.00	
	ผนัง 2	260.00	ตร.ม.	900.00	234,000.00	270.00	70,200.00	304,200.00	
	ผนัง 2A	14.00	ตร.ม.	900.00	12,600.00	270.00	3,780.00	16,380.00	
	ผนัง 3	25.00	ตร.ม.	60.00	1,500.00	35.00	875.00	2,375.00	
	ผนัง 4	100.00	ตร.ม.	750.00	75,000.00	250.00	25,000.00	100,000.00	
	ผนัง 4A	28.00	ตร.ม.	750.00	21,000.00	250.00	7,000.00	28,000.00	
	กล่องเสาไม้อัดสักโครงคร่าไม้สยาทากันปลวก ย้อมสีเซอร์รี	25.00	ตร.ม.	1,700.00	42,500.00	-	-	42,500.00	
	บัวฝ้าไม้เปอร์เซีย ขนาด 6 นิ้ว ย้อมสีไอ้ค	110.00	เมตร	150.00	16,500.00		-	16,500.00	
	บัวพื้นไม้เปอร์เซีย ขนาด 4 นิ้ว ย้อมสีไอ้ค	60.00	เมตร	120.00	7,200.00		-	7,200.00	
	บัวผนังไม้เปอร์เซีย ขนาด 5 นิ้ว ย้อมสีไอ้ค	100.00	เมตร	135.00	13,500.00		-	13,500.00	
	บัวพื้นไม้เปอร์เซีย ขนาด 4 นิ้ว ย้อมเซอร์รี	8.00	เมตร	120.00	960.00		-	960.00	
	บัวฝ้าไม้เปอร์เซีย ขนาด 6 นิ้ว ย้อมเซอร์รี	24.00	เมตร	150.00	3,600.00		-	3,600.00	
	เกล็ดไม้เนื้อแข็ง ย้อมสีไอ้ค	2.00	ชุด	7,045.00	14,090.00	2,465.00	4,930.00	19,020.00	
	ดอกบัวโลหะ Ø 10 ซม.	18.00	ดอก	350.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
	ม่านจีบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	47.00	ตร.ม.	1,500.00	70,500.00	-	-	70,500.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงห้องสัมมนาและเรียนรวม 1 งาน ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา									
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่			
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	เครื่องฉายภาพโปรเจ็คเตอร์ 5000 Lumen	2.00	เครื่อง	99,000.00	198,000.00	-	-	198,000.00	
2	จอมอเตอร์ขนาด 180 นิ้ว	2.00	จอ	31,000.00	62,000.00	-	-	62,000.00	
3	เครื่องเลือกสัญญาณวีดีโอ และ คอมพิวเตอร์แบบสแคลิ่ง	1.00	เครื่อง	92,000.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ HDMI CAT5	4.00	ชุด	12,900.00	51,600.00	-	-	51,600.00	
5	เครื่องกระจายสัญญาณ HDMI	1.00	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
6	อุปกรณ์ ติดตั้งระบบ	1.00	ระบบ	73,000.00	73,000.00	-	-	73,000.00	
	ระบบเสียง								
1	เครื่องผสมสัญญาณเสียง Mixer Digital 16 Ch	1.00	เครื่อง	145,000.00	145,000.00	-	-	145,000.00	
	ระบบไฟ								
1	โคมไฟเปลี่ยนสี แบบ Beam Moving Head	6.00	ตัว	45,000.00	270,000.00	-	-	270,000.00	
2	อุปกรณ์ ติดตั้ง และ Set Up ระบบ	1.00	ระบบ	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมเงินครุภัณฑ์				2,799,768.32		-	2,799,768.32	